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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

Campionato italiano "Masters"
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 144321 FILIPPI GIANLUCA1 AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL07/08/89

 511868 BIANCHI FABIO2 AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL22/04/86

 612832 LISPI ALESSANDRO3 AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL02/11/93

 135759 NICASSIO DAVIDE4 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.08/07/88

 124315 AMALFITANO ROBERTO5 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.11/02/78

 115535 PINTALDI FILIPPO6 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA27/07/80

 125275 CASAGLIA GABRIELE7 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S08/04/81

 132625 FORCELLA RAFFAELE8 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA10/10/84

 508857 BENEDETTO ENRICO MARIA9 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S06/04/89

 510450 BACELLE FILIPPO10 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D09/01/88

 144183 ZARRA NICOLA11 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA25/12/87

 117184 CATASTINI PIERLUIGI12 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA11/01/78

 133265 ZANELLATO LORENZO13 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D28/04/80

 640224 MORRA EMANUELE14 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.05/06/81

 141511 SALIS LUCA15 A.S.D. APRILIA SCHERMA05/01/86

 664229 DRAGO LUCA16 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D25/08/78

 601448 GASPAROTTI FILIPPO MARIA17 A.S.D. BRIANZASCHERMA24/01/93

 136190 ESPOSITO ALESSIO18 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA05/11/84

 623812 IMPERATRICE ANDREA19 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.31/10/92

 504224 MICHELI MATTEO20 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.28/10/87

 674367 GRECO ROCCO21 SCHERMABRESCIA srl12/06/91

 678063 DE MARINIS CARLO22 AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL21/08/83

 664926 PANZARINO MARIO23 LAME GIALLO BLU A.S.D.20/07/78
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NICASSIO DAVI - TOCS (TORINO)

 -

 -
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 -
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 -
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 -
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

Campionato italiano "Masters"

Cat.0 (30+) 18:50Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 124315 AMALFITANO ROBERTO RMCS Qualificato 1,00  16  25  9 1 1  2

 511868 BIANCHI FABIO RMGRE Qualificato 1,00  12  25  13 2 2  3

 612832 LISPI ALESSANDRO RMGRE Qualificato 1,00  10  20  10 3 3  1

 144321 FILIPPI GIANLUCA RMGRE Qualificato 0,80  14  22  8 4 4  4

 115535 PINTALDI FILIPPO SICUS Qualificato 0,80  12  22  10 5 5  4

 125275 CASAGLIA GABRIELE MIGIR Qualificato 0,80  8  22  14 6 6  4

 508857 BENEDETTO ENRICO MARIA MIGIR Qualificato 0,80  7  23  16 7 7  3

 510450 BACELLE FILIPPO PDPET Qualificato 0,80  6  21  15 8 8  2

 135759 NICASSIO DAVIDE TOCS Qualificato 0,75  10  18  8 9 9  1

 132625 FORCELLA RAFFAELE RMCAM Qualificato 0,60  9  20  11 10 10  3

 601448 GASPAROTTI FILIPPO MARIA MIBRI Qualificato 0,60  4  21  17 11 11  2

 144183 ZARRA NICOLA RMCAM Qualificato 0,50  4  16  12 12 12  1

 136190 ESPOSITO ALESSIO PVCUS Qualificato 0,40 -2  14  16 13 13  4

 117184 CATASTINI PIERLUIGI LUPUL Qualificato 0,40 -3  17  20 14 14  2

 133265 ZANELLATO LORENZO PDPET Qualificato 0,40 -3  16  19 15 15  3

 623812 IMPERATRICE ANDREA RMCS Qualificato 0,25 -6  10  16 16 16  1

 640224 MORRA EMANUELE TOCS Qualificato 0,20 -5  15  20 17 17  2

 504224 MICHELI MATTEO RMCS Qualificato 0,20 -12  11  23 18 18  3

 674367 GRECO ROCCO BSSCA Qualificato 0,20 -13  9  22 19 19  4

 141511 SALIS LUCA LTAPR Qualificato 0,00 -13  12  25 20 20  3

 678063 DE MARINIS CARLO RMGRE Qualificato 0,00 -18  7  25 21 21  2

 664229 DRAGO LUCA PDPET Qualificato 0,00 -18  2  20 22 22  1

 664926 PANZARINO MARIO TVLAM Qualificato 0,00 -19  6  25 23 23  4
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Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.Sciabola maschile 18:50Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DRAGO LUCA 664229 0 0 1 1  0,000 -18  2PDPET

 2 ZARRA NICOLA 144183 V 2 4 V  0,500  4  16RMCAM

 3 NICASSIO DAVIDE 135759 V V 3 V  0,750  10  18TOCS

 4 LISPI ALESSANDRO 612832 V V V V  1,000  10  20RMGRE

 5 IMPERATRICE ANDREA 623812 V 2 1 2  0,250 -6  10RMCS

 2Girone N.

 1 AMALFITANO ROBERTO 124315 V V V V V  1,000  16  25RMCS

 2 CATASTINI PIERLUIGI 117184 4 3 V V 0  0,400 -3  17LUPUL

 3 GASPAROTTI FILIPPO MARIA 601448 2 V V V 4  0,600  4  21MIBRI

 4 MORRA EMANUELE 640224 2 2 4 V 2  0,200 -5  15TOCS

 5 DE MARINIS CARLO 678063 0 3 0 0 4  0,000 -18  7RMGRE

 6 BACELLE FILIPPO 510450 1 V V V V  0,800  6  21PDPET

 3Girone N.

 1 BENEDETTO ENRICO MARIA 508857 V V V 3 V  0,800  7  23MIGIR

 2 ZANELLATO LORENZO 133265 4 V V 2 0  0,400 -3  16PDPET

 3 SALIS LUCA 141511 4 3 3 2 0  0,000 -13  12LTAPR

 4 MICHELI MATTEO 504224 2 1 V 2 1  0,200 -12  11RMCS

 5 BIANCHI FABIO 511868 V V V V V  1,000  12  25RMGRE

 6 FORCELLA RAFFAELE 132625 1 V V V 4  0,600  9  20RMCAM

 4Girone N.

 1 PANZARINO MARIO 664926 0 2 1 2 1  0,000 -19  6TVLAM

 2 ESPOSITO ALESSIO 136190 V 1 3 V 0  0,400 -2  14PVCUS

 3 PINTALDI FILIPPO 115535 V V 2 V V  0,800  12  22SICUS

 4 CASAGLIA GABRIELE 125275 V V V V 2  0,800  8  22MIGIR

 5 GRECO ROCCO 674367 V 1 0 3 0  0,200 -13  9BSSCA

 6 FILIPPI GIANLUCA 144321 V V 2 V V  0,800  14  22RMGRE
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Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (30+)

18:50Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LISPI ALESSANDRO 02/11/93  612832 31 RMGRESI

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78  124315 82 RMCSSI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133265 113 PDPETSI

PINTALDI FILIPPO 27/07/80  115535 124 SICUSSI

CASAGLIA GABRIELE 08/04/81  125275 155 MIGIRSI

FORCELLA RAFFAELE 10/10/84  132625 176 RMCAMSI

CATASTINI PIERLUIGI 11/01/78  117184 197 LUPULSI

NICASSIO DAVIDE 08/07/88  135759 288 TOCSSI

DE MARINIS CARLO 21/08/83  678063 389 RMGRESI

DRAGO LUCA 25/08/78  664229 3910 PDPETSI

BENEDETTO ENRICO MARIA 06/04/89  508857 4111 MIGIRSI

ESPOSITO ALESSIO 05/11/84  136190 5212 PVCUSSI

PANZARINO MARIO 20/07/78  664926 6413 TVLAMSI

BACELLE FILIPPO 09/01/88  510450 6514 PDPETSI

BIANCHI FABIO 22/04/86  511868 6715 RMGRESI

IMPERATRICE ANDREA 31/10/92  623812 7416 RMCSSI

ZARRA NICOLA 25/12/87  144183 8117 RMCAMSI

FILIPPI GIANLUCA 07/08/89  144321 8518 RMGRESI

MICHELI MATTEO 28/10/87  504224 10019 RMCSSI

MORRA EMANUELE 05/06/81  640224 10220 TOCSSI

GRECO ROCCO 12/06/91  674367 10321 BSSCASI

SALIS LUCA 05/01/86  141511 12322 LTAPRSI

GASPAROTTI FILIPPO MARIA 24/01/93  601448 12623 MIBRISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GRECO ROCCO 12/06/91 674367  103BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

SALIS LUCA 05/01/86 141511  123LTAPR-A.S.D. APRILIA SCHERMA SI

CATASTINI PIERLUIGI 11/01/78 117184  19LUPUL-A.S."ORESTE PULITI" LUCCA SI

GASPAROTTI FILIPPO MARIA 24/01/93 601448  126MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

BENEDETTO ENRICO MARIA 06/04/89 508857  41MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

CASAGLIA GABRIELE 08/04/81 125275  15SI

BACELLE FILIPPO 09/01/88 510450  65PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

DRAGO LUCA 25/08/78 664229  39SI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80 133265  11SI

ESPOSITO ALESSIO 05/11/84 136190  52PVCUS-C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA SI

FORCELLA RAFFAELE 10/10/84 132625  17RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

ZARRA NICOLA 25/12/87 144183  81SI

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78 124315  8RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

IMPERATRICE ANDREA 31/10/92 623812  74SI

MICHELI MATTEO 28/10/87 504224  100SI

BIANCHI FABIO 22/04/86 511868  67RMGRE-AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL SI

DE MARINIS CARLO 21/08/83 678063  38SI

FILIPPI GIANLUCA 07/08/89 144321  85SI

LISPI ALESSANDRO 02/11/93 612832  3SI

PINTALDI FILIPPO 27/07/80 115535  12SICUS-C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA SI

MORRA EMANUELE 05/06/81 640224  102TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

NICASSIO DAVIDE 08/07/88 135759  28SI

PANZARINO MARIO 20/07/78 664926  64TVLAM-LAME GIALLO BLU A.S.D. SI
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